
 

                                                               Koszęcin, 07.11.2025 r. 
 
Numer sprawy: DZP.26.1.7.2025.IK 

Pytania i odpowiedzi 1 
 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 
Nazwa zadania: "Modernizacja gospodarki cieplnej oraz poprawa 

efektywności energetycznej infrastruktury Zespołu Pieśni i Tańca "Śląsk". 

 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający przewiduje możliwość realizacji płatności częściowych lub 
udzielania zaliczki na poczet realizacji Przedmiotu Zamówienia?  
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych i zaliczek, odpowiedni zapis 
znalazł się w ogłoszeniu o zamówieniu. 
 
Pytanie 2:  
Wykonanie dokumentacji projektowej, dobór urządzeń, akceptacja 
Zamawiającego, zamówienie i dostawa urządzeń (czas oczekiwania np. na pompę 
ciepła około 4 tyg.), montaż węzła cieplnego, montaż 5 pomp ciepła wraz z 
dodatkową instalacją i armaturą. W/w prace są niemożliwe do wykonania w ciągu 
niecałego miesiąca (od podpisania umowy po 14.11.2025 do wymaganego 
terminu 15.12.2025). Proszę o przesunięcie terminu wykonania zamówienia oraz 
określenie go w przedziale czasowym od momentu podpisania umowy. 
 
Odpowiedź 2:   
Przedłużenie terminu realizacji nie jest możliwe ze względu na konieczność 
rozliczenia przyznanej dotacji. 
 
Pytanie 3: 
Ze względu na złożoność zadania, wykonanie wizji i inwentaryzacji, dodatkowe dni 
wolne od pracy (10-11.11), wydłużony czas oczekiwania na odpowiedzi na 
zapytania ofertowe dotyczące np. pomp ciepła, zwracam się z prośbą o 
przesunięcie terminu składania ofert na dzień 28.11.2025. 
 
Odpowiedź 3:   
Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert. Przedłużenie 



terminu składania ofert  nie jest możliwe także ze względu na konieczność 
rozliczenia przyznanej dotacji. 
 
Pytanie 4:  
W nawiązaniu do załącznika nr 6 (opis przedmiotu zamówienia). Czy istniej 
możliwość zastosowania pomp ciepła z czynnikiem chłodniczym innym niż R744 
(CO2)? 
Odpowiedź 4:   
Czynnikiem chłodniczym który ma być zastosowany w pompach ciepła jest 
wyłącznie R774(CO2) 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ. 
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